



NordSign A/S

Ulvevej 1, 7800 Skive

CVR-nr. 31 57 73 73

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Michael Arvad Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NordSign A/S Ulvevej 1 7800 Skive
	CVR-nr.: 31 57 73 73
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tomas Pedersen Niels Lundorff Michael Arvad Overgaard
Direktion	Michael Arvad Overgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	Nordsign print republic, Polen Get Noticed Production, Polen Get Noticed Komandytowa, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.273 t.kr. mod 4.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.273.147	4.630.160
1 Personaleomkostninger	-1.756.478	-1.798.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-307.075	-182.329
Driftsresultat	209.594	2.649.130
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.214	-1.798.583
Andre finansielle indtægter	0	123.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	-506.118	-346.041
Resultat før skat	262.690	628.349
Skat af årets resultat	68.396	-592.076
Årets resultat	331.086	36.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-464.877	-2.068.931
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.105.204
Disponeret fra overført resultat	-204.037	0
Disponeret i alt	331.086	36.273

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2019	2018	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	74.331	110.893
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	74.331	110.893
4	Grunde og bygninger	1.640.643	1.709.602
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	643.113	797.418
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.283.756	2.507.020
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.713.854	4.517.979
	Deposita	34.482	33.252
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.748.336	4.551.231
	Anlægsaktiver i alt	7.106.423	7.169.144
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.769.191	3.323.823
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.623.590	2.808.355
	Udskudte skatteaktiver	460.185	391.789
	Periodeafgrænsningsposter	6.265	6.433
	Tilgodehavender i alt	8.859.231	6.530.400
	Likvide beholdninger	13.197	1.310.504
	Omsætningsaktiver i alt	8.872.428	7.840.904
	Aktiver i alt	15.978.851	15.010.048

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	740.742	740.742
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	464.877
9 Overført resultat	9.857.743	10.025.011
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	11.598.485	12.230.630
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	74.666	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.666	0
Gæld til pengeinstitutter	706.267	4.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.956	542.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.178.695	274.689
Gæld til associerede virksomheder	359.257	0
Selskabsskat	0	690.801
Anden gæld	1.370.525	1.266.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.305.700	2.779.418
Gældsforpligtelser i alt	4.380.366	2.779.418
Passiver i alt	15.978.851	15.010.048

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.526.590	1.490.276
Pensioner	203.070	285.000
Andre omkostninger til social sikring	26.818	23.425
	1.756.478	1.798.701
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.599	54.728
Andre finansielle omkostninger	481.519	291.313
	506.118	346.041
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	248.260	248.260
Kostpris 31. december 2019	248.260	248.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-137.367	-87.715
Årets afskrivninger	-36.562	-49.652
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-173.929	-137.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	74.331	110.893
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.723.969	0
Tilgang i årets løb	0	1.723.969
Kostpris 31. december 2019	1.723.969	1.723.969
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.367	0
Årets afskrivninger	-68.959	-14.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-83.326	-14.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.640.643	1.709.602

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.457.131	1.056.230
Tilgang i årets løb	47.247	800.702
Afgang i årets løb	0	-399.800
Kostpris 31. december 2019	1.504.378	1.457.132
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-659.711	-690.024
Årets afskrivninger	-201.554	-25.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	56.160
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-861.265	-659.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	643.113	797.418
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.053.101	4.053.102
Kostpris 31. december 2019	4.053.101	4.053.102
Opskrivninger 1. januar 2019	-682.119	885.393
Omregning til valutakurs	0	252.467
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.214	-1.819.979
Andre kapitalbevægelser 1	36.770	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-86.135	-682.119
Modregnet i tilgodehavender	746.888	1.146.996
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	746.888	1.146.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.713.854	4.517.979
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsign print republic	Polen	100 %
Get Noticed Production	Polen	100 %
Get Noticed Komandytowa	Polen	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	740.742	740.742
	740.742	740.742
<p>Aktiekapitalen består af 740.742 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasse A (nom. kr. 666.667) og B (nom kr. 74.075). Der er en tidsbestemt udbyttebegrænsning på B aktierne.</p>		
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	464.877	2.281.341
Resultatandel	-464.877	-2.068.931
Valutakursreguleringer	0	252.467
	0	464.877
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.025.010	8.919.807
Årets overførte overskud eller underskud	-204.037	1.105.204
Valutakursregulering	36.770	0
	9.857.743	10.025.011
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. ksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.925 t.kr.
Driftsmidler	643 t.kr.
Udviklingsprojekter, patenter mv.	74 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 10098769 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
